
Raadsbesluit  773356 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 18 september 2012 (766831); 

   

BESLUIT: 

  

in te stemmen met het Beleidsplan Schuldhulpverlening 2013-2016 (inclusief erratum (783192). 

 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 6 november 2012. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


